Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2019 №1574
	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 27.09.2018 № 1407

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Положением о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий  города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденным решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 04.10.2007 № С 31-2,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 27.09.2018 № 1407 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия технической инвентаризации» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 вывести из состава ликвидационной комиссии по ликвидации МУП ТИ Е.А. Кузьмину и включить Е.В. Алексееву – председателя комиссии (по согласованию).
1.2. В пункте 3 абзац 4 изложить в следующей редакции:

«- завершить проведение ликвидации МУП ТИ до 29.11.2019.».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Новочебоксарска в  сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики                                                                                              О.В. Чепрасова

_1379400528.doc
[image: image1.png]